Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 сентября 2023 г. N 1835-па

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ
ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ "ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ
ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИЛИ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, ГРАЖДАНАМ ДЛЯ ИНДИВИДУАЛЬНОГО
ЖИЛИЩНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА", УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ
ОТ 8 ИЮНЯ 2015 ГОДА N 1789-ПА

В соответствии с постановлением главы города Комсомольска-на-Амуре от 20 апреля 2021 года N 50 "Об утверждении Порядка подготовки муниципальных правовых актов главы города Комсомольска-на-Амуре и муниципальных правовых актов администрации города Комсомольска-на-Амуре", постановлением администрации города Комсомольска-на-Амуре от 31 марта 2021 года N 515-па "Об утверждении Порядка разработки, экспертизы и утверждения административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг" администрация города Комсомольска-на-Амуре постановляет:
1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства", утвержденный постановлением администрации города Комсомольска-на-Амуре от 8 июня 2015 года N 1789-па:
1) в пункте 7 раздела II:
а) в подпункте 1) слова "срок составляет 44 дня" заменить словами "срок составляет 64 дня";
б) в подпункте 2) слова "срок составляет 38 дней" заменить словами "срок составляет 54 дня";
2) в пункте 21 раздела III:
а) в подпункте 2):
в абзаце девятом подпункта г) слова "способ подачи" заменить словами "способы подачи";
б) в подпункте 4):
подпункт в) изложить в следующей редакции:
"в) содержание административной процедуры: подготовка, согласование и подписание справки по результатам публикации Извещения по истечении 30 дней со дня опубликования Извещения в газете "Дальневосточный Комсомольск".
Срок выполнения данной административной процедуры - 33 дня";
в) в подпункте 5):
в абзаце втором подпункта в) слова "три дня" заменить словами "два дня";
г) в подпункте в) подпункта 6):
в абзаце втором слова "восемь дней" заменить словами "пять дней";
в абзаце третьем слова "14 дней" заменить словами "15 дней".
2. Опубликовать постановление в газете "Дальневосточный Комсомольск" и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Комсомольска-на-Амуре в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава города
А.В.Жорник

[bookmark: _GoBack]